
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 września 2017 r. 

Poz. 1814 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1) 

z dnia 27 września 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oddziałów Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1643, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie utworzenia 
oddziałów Straży Granicznej (Dz. U. poz. 370, z 2013 r. poz. 342 oraz z 2016 r. poz. 613 i 662) wprowadza się następują-
ce zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Nadwiślański Oddział Straży Granicznej imienia Powstania Warszawskiego z siedzibą w Warszawie, 
obejmujący województwa: kujawsko-pomorskie, łódzkie i mazowieckie z wyłączeniem powiatu łosickiego;”, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Śląski Oddział Straży Granicznej imienia nadkomisarza Józefa Bocheńskiego z siedzibą w Raciborzu, 
obejmujący województwa opolskie i śląskie;”; 

2) § 1a otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a. Karpacki Oddział Straży Granicznej imienia 1 Pułku Strzelców Podhalańskich z siedzibą w Nowym Są-
czu obejmuje województwa małopolskie i świętokrzyskie.”. 

§ 2. Prawa i obowiązki wynikające z umów i porozumień, których podmiotem był Komendant Nadwiślańskiego Od-
działu Straży Granicznej, przejmuje Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, w zakresie terytorialnego zasię-
gu działania Karpackiego Oddziału Straży Granicznej. 

§ 3. Sprawy wszczęte i niezakończone przez Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzone 
na obszarze województwa świętokrzyskiego przed dniem 1 listopada 2017 r. są prowadzone przez Komendanta Karpac-
kiego Oddziału Straży Granicznej. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088 oraz z 2017 r. poz. 1140). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 60, 244, 
768, 1086 i 1321. 




